Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 163
620042, г. Екатеринбург, ул. Ломоносова, 21А, тел.: (343) 300-15-40, 300-15-41

620088, г. Екатеринбург, ул. Кировграцская, 31, тел.: (343) 300-66-56, факс: (343) 300-66-56
официальный сайт: www. 163.tvovsadik.ru e-mail: 163detsad@,mail.ru

ПРИКАЗ

от 10.01.2020 г. №7-0

«Об организации деятельности
пилотной площадки в МАДОУ»

На основании распоряжения Департамента образования Администрации города
Екатеринбурга от 13.12.2019 г. № 2921/46/36 «Об организации деятельности пилотной
площадки по теме «Обновление содержания дошкольного образования» в образовательных
организациях муниципального образования «город Екатеринбург»», с целью повышения
качества дошкольного образования через обновления содержания в МАДОУ на основе
требований, предъявляемых федеральным государственным образовательным стандартом
дошкольного образования к содержанию и организации образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МАДОУ детский сад № 163 участником пилотной площадки по теме: «Обновление
содержания дошкольного образования» через внедрение и реализацию парциальной программы
Коломийченко JI.B. Дорогою добра: Концепция и программа социально-коммуникативного
развития и социального воспитания дошкольников;

2. В срок до 20.01.2020 г. создать рабочую группу для организации деятельности пилотной
площадки в МАДОУ;

3. Обеспечить деятельность работы МАДОУ в рамках городской пилотной площадки
«Обновление содержания дошкольного образования» на основе плана на 2020-2023 гг.;

4. Ежегодно представлять итоги реализации пилотной площадки по теме «Обновление
содержания дошкольного образования» на общегородских мероприятиях;

5. Ответственным за деятельность пилотной площадки в МАДОУ назначить Кудрину И.В.,
заместителя заведующего по BMP;

6. Контроль за исполнением настоящ^гО'ЙШк^а оставляю за собой.

Заведующий Филиппова Е.В.

И.В. Кудрина -/Р, .
дата